

# پماد برداشتن خال

خال و زگیل روی پوست تاثیر زیادی روی زیبایی انسان ها دارد. لکه های پوستی که به صورت مادر زادی و کمرنگ هستند و اغلب متمایل به رنگ پوست می باشند کمتر دیده می شوند و تاثیر چندانی در زیبایی چهره فرد ندارند. ولی خال هایی که برجسته هستند و رنگ آنها با پوست تفاوت زیادی دارد و روی صورت و بدن می باشند در نقص زیبایی افراد موثر تر هستند. پماد برداشتن خال ، لیزر درمانی و جراحی می تواند پوست فرد را از وجود خال ها رها کند.

## قیمت لیزر خال صورت

## روش های برداشتن خال و زگیل

برای برداشتن خال و زگیل روش های متفاوتی وجود دارد که می تواند در کمترین زمان از روی پوست برداشته شود. این روش ها برای هر نوع از انواع خال ها و زگیل ها استفاده متفاوت دارد که باید زیر نظر پزشک انتخاب و درمان شود.

بیشتر خال ها و زگیل ها بی ازار هستند و اگر در جایی از پوست بدن که خیلی در معرض دید نیست ، باشند نیازی به برداشتن ندارند. به جز مواردی که استثنا هستند و وجودشان ازار دهنده است و باید با روش های موجود برداشته شوند.

## خدمات پوست و مو و زیبایی ارزان

در برخی مواقع وجود خال در روی صورت نه تنها ازار دهنده نیست بلکه به زیبایی چهره نیز اضافه می کند. مانند خال لب.

## خال چیست و چگونه به وجود می آید؟

خال مجموعه ای است از سلول ها که در محلی غیر از محل اصلی که باید باشند. جمع می شوند و به همین جهت بر پایه جنس سلولی خود با هم تفاوت دارند. در واقع خال یک اصطلاح است که در بین عموم مردم رواج دارد. در واقع خال یک طیف وسیع از ضایعات پوست را شامل می شود. ضایعات پوستی در اثر بهم ریختن ترکیبات طبیعی پوست تشکیل می شوند که در اثر عملکرد نادرست چند بافت می شود.

## چسب برداشتن خال

## تقسیم بندی خال ها

خال ها بر پایه نوع بافتی که دارند تقسیم بندی می شوند. خال های رنگدانه ساز ، خال عروقی ، خال های چربی و خال های گوشتی و دیگر خال ها که هر کدام شکل و رنگ های متفاوتی دارند. خال ها می توانند در تمامی نقاط بدن ظاهر شوند. یک نوع خال هست که در بین افراد شایع تر است و آن خال رنگدانه ساز می باشد. تقریباً تمامی افراد از این نوع خال در بدن و یا صورت خود دارند. در برخی افراد تعداد این خال ها بیشتر است و به اندازه های کوچک و بزرگ در صورت و بدن خود دارند.

## کاهش هزینه برداشتن خال با مهراز کارت

معمولاً افراد تصویری که از خال دارند این است که لکه های قهوه ای هستند در صورتی که تنوع بسیار زیادی در خال ها وجود دارد. بعضی خال ها زیبایی فرد را تحت تاثیر قرار می دهد و بعضی دیگر به دلیل ظاهر شدن در قسمتهای مخفی بدن تاثیری در زیبایی فرد ندارند.

## تعداد خال ها

خال ها می توانند به شکل چند عددی و گروهی و یا به شکل تکی در پوست به وجود آیند. خال ها برخی همسطح پوست هستند و برخی برجسته می باشند. خال ها به رنگهای مختلفی می باشند رنگهای صورتی، قرمز، قهوه ای و سیاه و ابی و یا همرنگ پوست می باشند. شکل خال ها معمولاً نامنظم و به شکل های بیضی و یا گرد هستند. در برخی خال ها چند تار مو نیز رشد می کند که اگر در صورت باشند زیبایی چهره شخص را تحت تاثیر قرار می دهند.

مشاهده [بیمه دندانپزشکی](#) و خدمات زیبایی با تخفیف و [تعرفه دندانپزشکی](#) با تخفیف

## انواع خال ها

### ۱- خال های ملانوسیتی

این خال ها بیشتر در دوران نوزادی و در کودکی هستند. این خال ها اکتسابی هستند و به شکل ژنتیکی در پوست به وجود می آیند. رنگ این نوع خال ها معمولاً قهوه ای است و شکل آن متقارن است. معمولاً به شکل دایره و یا بیضی هستند.

### ۲- خال گوشتی

خال گوشتی که به نام مول شناخته می شود در بیش از ۸۰ درصد افراد بالای ۱۳ سال در جهان وجود دارد. این نوع خال دارای ظاهری برجسته می باشد که بسته به قرار گیری آن در لایه های پوستی طبقه بندی می شود.

یکی از انواع خال های گوشتی به خال های جانکشنال معروف هستند که در سنین دو سالگی شروع به رشد می کنند و تعداد شان بیشتر می شود شکل ظاهری این نوع خال مسطح و دایره است. این خال در سنین بلوغ کمرنگ شده و به مرور از بین می رود. اندازه این خال از یک میلی متر تا یک سانتیمتر می تواند باشد. رنگ آن قهوه ای و یا سیاه است. از رایج ترین محل ها برای رشد این نوع خال کف دست و کف پا و ناحیه های تناسلی است.

### ۳- خال های مرکب

نوع دیگری از خال ها، خال های مرکب می باشند. این نوع از خال ها محدوده نامطمی دارند و گنبدی شکل، برجسته و به شکل دایره و یا بیضی شکل می باشند. رنگ آنها قهوه ای تیره و یا قهوه ای روشن است. در این نوع خال ها که در دوران بلوغ بزرگ تر می شوند به طور معمول موهای ضخیمی وجود دارد. بیشترین محل رویش این نوع خال در تنه بدن است.

### ۴- خال جانکشنال

کف پا و نواحی تناسلی خال های جانکشنال ظاهر می شوند. این خال ها به رنگ قهوه ای روشن قهوه ای تیره و یا مشکی هستند. بروز این نوع خال از سن دو سالگی می تواند باشد. و تا رسیدن به سن بلوغ به مرور از بین می رود. اندازه آن یک سانت و کمتر می با

[عوارض عصب کشی دندان](#)